(19) marca r. b. wylosowanych z obiegu, w miejscoktych duplikaty już wydane zostają;

III. wszystkich listów zastawnych i kuponów zakwestjonowanych do dnia 31. (19) marca r. b. w miejsce których duplikaty się żądają;

IV. wszystkich listów zastawnych wylosowanych, a po dzień 15. (3. marca) 1886 r. z powodu niezgłoszenia się po należytym, niewykupionych.

Wykaz ten przejrzeć mogą interesowani w biurze Izby handlowej i przemysłowej we Lwowie.

Stan wkradok Key oszczędności miasta Stanislawsowa wynosił z dniem 30. kwietnia 1886 u 4657 ston 1.577.653 złr.